

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	H769.01/04	Zateplení soklu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Provozně-technický objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
O769/2017	Energeticky úsporná opatření na prov.-tech. obj.		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	O769/2017
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	41 609	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	41 609	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	41 609	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	41 609	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%	41 609 Kč
DPH	21,0	%	8 738 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			50 347 Kč

Poznámka :

Stavba :	O769/2017 Energeticky úsporná opatření na prov.-tech. o	Rozpočet :	H769.01/04
Objekt :	SO 01 Provozně-technický objekt	Zateplení soklu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Přesun sutí	3 630	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	36 512	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	105	0	0	0	0
997 Přesun sutě	1 362	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	41 609	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	O769/2017 Energeticky úsporná opatření na prov.-tec	Rozpočet: H769.01/04
Objekt :	SO 01 Provozně-technický objekt	Zateplení soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Přesun sutí				
1	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	22,00	165,00	3 630,00
	Celkem za	97 Přesun sutí				3 630,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
2	622131121U00	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	32,00	26,00	832,00
3	622211031U00	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 140 mm	m2	32,00	480,00	15 360,00
4	602019189R00	Omítka stěn tenkovrstvá mozaiková	m2	32,00	422,00	13 504,00
5	6-1	XPS tl. 80 mm pro zeteplení soklu	m2	32,00	213,00	6 816,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				36 512,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,53	200,00	105,10
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				105,10
Díl: 997		Přesun sutě				
7	997013111U00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,25	250,00	313,50
8	997013501U00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,25	210,00	263,34
9	997013509U00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,56	9,00	158,00
10	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,25	500,00	627,00
	Celkem za	997 Přesun sutě				1 361,84